
令 和 6 年 2 月 1 日 

会 員 各 位 

 

東京都新宿区新宿1丁目3-8 YKB新宿御苑ビル804 

一般社団法人 関東しろあり対策協会 

会 長  片野 春夫   

 

第13回 定時社員総会のご案内 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、一般社団法人関東しろあり対策協会の定時社員総会を下記の通り開催いたしま

すので、ご多忙中のこととは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。 

本議案中には、定足数の出席を要とする議案がございますお手数ながら同封の委任状

（はがき）にご署名、ご捺印の上、2月9日（金）までにご返送くださいますようご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．日  時 令和 6年 2月 20日（火） 15：00～16：00 

2．場  所  主婦会館プラザエフ（四ツ谷）8Fスイセン 

 〒102-0085 東京都千代田区六番町 15番地 

 TEL 03-3265-8111 

JR四ツ谷駅 麹町口より徒歩 1分、東京メトロ四ツ谷駅より徒歩 3分 

3．総会の目的である事項 

 以下の議案につき審議を予定しております。 

報告事項 １．令和 5年度事業報告について 

審議事項 第 1号議案 令和 5年度 収支決算承認について 

 第 2号議案 令和 6年度 事業計画（案）の承認について 

 第 3号議案 令和 6年度 収支予算（案）の承認について 

 第 4号議案 会員及び会費規定変更（案）の承認について 

※ 総会終了後、懇親会を予定しております。なお、新型コロナウイルスの感染状況に

よっては中止となる場合もございます。予めご了承下さい。 



 

委任状についてのお願い 

 

 

 

 

 

※支店・営業所等、複数のご登録がある会員様について 

一般社団法人への移行により、会員代表権は本社のみになります。 

つきましては、本社様宛に営業所・支店様分の委任状をご送付いたしましたの

で、委任される方を取りまとめてご記入の上、ご返送くださいますようお願い

いたします。 

また、会員代表権を本社以外に指定する場合は、事務局までご連絡ください。 

お手数をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。 

※記入例を作成いたしましたので裏面をご覧ください。 

その他、ご不明な点がございましたら事務局までお問合わせください。 

 

一般社団法人関東しろあり対策協会 

TEL 03-3341-7825  FAX 03-3341-7830  

メール: info@shiroari-kanto.jp 

 

 

委任状のご提出は、2 月 9 日（金）までにご署名、ご捺印の

上、ご返送くださいますようご協力をお願いいたします。 

ご協力をよろしくお願い致します。 



 

 

 
 

 

出席の場合 
①②は記入必須。 

① ご出席に○をつける 
 

② 会社名・ご氏名を記入

する 
（署名版ゴム印でも可） 

 

 

 

 

 

 

欠席の場合 
※①③④は記入必須。 

① ご欠席に○をつける 
 

② 委任する代理人名を記入する。空欄可 
※ 総会にご出席される方をご指名（会社名 

又は代表者個人名をご記入）のうえ返送 

するか、指名された代理人の方が総会へ 

委任ハガキをご持参ください。 
（代理人の指定が不明瞭だと、委任状の効力に疑義が生じますので、 

明確な代理人の指定をお願いいたします。例えば、会長や議長など 

個人名・会社名以外をご記入の方は、会長（記載肩書）の所属会社 

への委任とみなします。特に今回は出席者が限られておりますので 

ご注意ください） 

※代理人名は空欄でも構いません。 

 

③ ご自身のご住所(会社)・会社名・ 

ご氏名を記入する(署名版ゴム印でも可) 
 

④ 押印（認印で可）も忘れずに押す 

定時社員総会 出欠ハガキ・委任状の記入方法 

上記をご参考のうえ、同封されているハガキにご記入、ご捺印ください。  返送期日：2月 9日(金) 

 

※
欠
席
の
場
合
、
ご
住
所
及
び 

ご
氏
名
の
記
入
と
押
印
が
必
須
で
す
！ 

 


